

RECEBEMOS DE N V COLPANI CONSTRUÇÕES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.798
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

N V COLPANI CONSTRUÇÕES LTDA RUA PEDRO ALVARES CABRAL, 100 - TERREO - CENTRO, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: 4532621236		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.001.798 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4124 0730 4934 8200 0120 5500 1000 0017 9817 6060 0797 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240212458451 - 17/07/2024 15:13
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9078164279	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 30.493.482/0001-20	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 17/07/2024
ENDEREÇO Av. DUQUE DE CAXIAS, 800 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 17/07/2024
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX 45032628350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:01

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 315,23	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 315,23

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
033	TEE SOLD. 25 MM	39174010	0400	5405	UN	43,0000	1,1200	48,16					
2201	TE SOLD. 20 MM	39174090	0400	5405	UN	43,0000	0,7900	33,97					
457	LUVA SOLD. 50 MM	39174090	0400	5405	UN	40,0000	3,2000	128,00					
331	LUVA SOLD. 32MM	39172300	0400	5405	UN	50,0000	1,9400	97,00					
1252	JOELHO SOLD. 20MM	39174090	0400	5405	UN	27,0000	0,3000	8,10					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 01099414	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 9375 / PREGÃO 35, 05/05/2024 / CONTR ATO 30 / SECRET. AGRICULTURA	RESERVADO AO FISCO